
Октябрьский район 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
имени Героя Советского Союза Николая Васильевича Архангельского»

628100, пгт. Октябрьское, ул. Советская, д. 29, тел/ф (34678) 2-03-79, e-mail: oktsosh@mail. 
i c  023.03.035.1; РКЦ г. Ханты-Мансийск; БИК 047162000; ИНН 8614002558/КПП 861401001

ПРИКАЗ
от «08» февраля 2016 г. № 49-од

О проведении педагогического совета «Воспитательные технологии»

 ̂ На основании плана работы школы и в целях повышения качества учебно- 
тельного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:
Заместителю директора по воспитательной работе И.В.Ивановой организовать 
~товедение педагогического совета по теме: «Воспитательные технологии» 11.02.2016 
лтда в 10.00.
Утвердить повестку педагогического совета (приложение 1).
Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: ^  В.Н. Доровин

Г приказом ознакомлены:



6Х

Приложение 
К приказу№49-од от 08.02.2016 года 

Повестка педагогического совета школы по теме: «Воспитательные технологии»
Время проведения 11.02.2016 года 10.00
Место проведения: МКОУ «Октябрьская СОШ им.Н.В. Архангельского» каб.№319 
Ответственный за подготовку и проведение педагогического совета И В.Иванова

1» Тема выступления Ф.И.О. выступающего, 
должность

Время
выступления

1. «Современные воспитательные 
технологии, используемые 
педагогами в практической 
профессиональной деятельности»

Иванова Ирина 
Владимировна, 
заместитель директора 
по воспитательной 
работе, учитель музыки

20 мин.

2 «Технология гуманного 
коллективного воспитания 
В. А. Сухомлинского»

Собянина Людмила 
Леонидовна, учитель 
русского языка и 
литературы, классный 
руководитель 10а класса

10 мин.

з «Воспитательная технология 
Н.Е.Щурковой «Формирование 
образа жизни достойного 
человека».

Г аджикеримова Эльвира 
Маллакурбановна, 
учитель русского языка и 
литературы, классный 
руководитель 5 в класса

10 мин.

«Воспитательная гуманно
личностная технология 
Ш. А. Амонаш вили»

Чернавская Наталья 
Николаевна, учитель 
истории и 
обществознания, 
классный руководитель 
5 а класса

10 мин.

«Технология коллективного 
творческого воспитания 
И.П.Иванова»

Сашникова Олеся 
Валерьевна, учитель 
информатики и 
математики, классный 
руководитель 6 в класса

10 мин.

Творческий проект (5 групп) Работа в группах 15 мин.

7.......
Защита проекта По группам 15 мин.


